
UCHWAŁA NR XXIII/113/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie odwołania pełnomocnika do reprezentowania Gminy Miejskiej Kowary
w Stowarzyszeniu pn. „Dolnośląska Organizacja Turystyczna” Bartosza Lipińskiego

oraz powołania do pełnienia ww. funkcji Andrzeja Weinke

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o 
Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 156 ze zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z datą podjęcia niniejszej uchwały odwołuje się Bartosza Lipińskiego z funkcji pełnomocnika do 
reprezentowania Gminy Miejskiej Kowary w Stowarzyszeniu pn. "Dolnośląska Organizacja Turystyczna" 
powołanego uchwałą nr XXVI/131/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 23 czerwca 2008 r.

§ 2. Z datą podjęcia niniejszej uchwały powołuje się Andrzeja Weinke do pełnienia funkcji pełnomocnika do 
reprezentowania Gminy Miejskiej Kowary w Stowarzyszeniu pn. "Dolnośląska Organizacja Turystyczna".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 83B3E94D-4106-46EB-AB93-4B2F14C0B8A8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przejściem Pana Bartosza Lipińskiego na emeryturę istnieje potrzeba powołania nowego
pełnomocnika do reprezentowania Gminy Miejskiej Kowary w Stowarzyszeniu pn. "Dolnośląska
Organizacja Turystyczna."

Jako nowego pełnomocnika powołuje się Pana Andrzeja Weinke - Kierownika Referatu Promocji Urzędu
Miejskiego w Kowarach.

Id: 83B3E94D-4106-46EB-AB93-4B2F14C0B8A8. Podpisany Strona 1


		2016-05-02T09:54:57+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




